
Kupní smlouva 

I. Smluvní strany 

Prodávající: 

AUTO ŠEVČÍK C . Z . , spol. s r.o. 

se sídlem: Vinařického 961, 389 01 Vodňany 

zast,: Ing. Josef Ševčík 

zast. ve věcech technických: Jan Bárta, specialista pro firemní zákazníky 

IČ: 48207322 

DIČ: CZ48207322 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, s datem 
zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780 

bankovní spojení: Československá obchodní banka 

číslo účtu: 232656666/0300 

(dále též „prodávající") 

Kupující: 

MĚSTO VIMPERK 
se sídlem: Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 
zast.: Ing. Jaroslava Martanová, starostka města Vimperk 
zast. ve věcech technických: Milan Kobera, vrchní strážník 

IČ: 00250805 
DIČ:CZ00250805 

(dále též,;kupující'') 

II. Předmět smlouvy: 

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu Iks nového osobního vozu tovární značky ŠKODA 
vč. sestavy pro městskou policii (dále jen „zboží"). 
Podrobná specifikace Iks osobního vozidla - ŠKODA Karoq Ambitlon 2,0 TDI110 kW 7-stup. automat. 4x4 je 
uvedena v cenové nabídce prodávajícího (Číslo nabídky: 107954/v.3 ze dne 31.3.2020), která je nedílnou 
součástí této kupní smlouvy. 
Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží vztahují. 

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v ť'+í5^ 
smlouvě. ^ 



III. Cenové ujednání: 

Prodávající a kypující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy: 
578 500 Kč bez DPH (slovy: pětsetsedmdesátosmtisíc pětset korun českých biez DPH) 
121 485 Kč DPH 21% 
699 985 Kčvč. DPH 

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním 
předmětu podle článku 11. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s tímto 
spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů 
spojených s jejím úplným a kvalitním splněním. 

IV. Záruční a reklamační podmínky: 

Prodávající poskytuje záruku v délce 5Iet nebo do nájezdu lOOOOOkm na věcné vady a na právní vady (na zboží 
nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). 

Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 36 měsíců na vady laku a v délce 144 měsíců na 
prorezavěníkarosérie. 

V. Termín a místo dodání: 
Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy uvedený v článku II. této smlouvy nejpozději do 16-ti týdnů od 
podpisu kupní smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky: České Budějovice 

VI. Výkup ojetých vozidel kupujícího prodávajícím 

Smluvní strany touto smlouvu současně sjednávají výkup 1 kusu ojetého vdzidla tov. zn./výrobce: ŠKODA / 
ŠKODA AUTO A.S a druh vozidla/obch. zn. Osobní automobil / Yeti, rok výroby: 2014, 
RZ: 6C87575, VIN: TMBLC75L9E6032479 z vlastnictví kupujícího do vlastnictví prodávajícího. Kupní cena za 
výkup vozidla činí: 100000,- Kč vč. DPH (slovy: stotisíc korun českých) 

VII. Obchodní a platební podmínky: 

Splatnost faktury za nový vůz je 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě vadnosti daňového dokladu je kupující oprávněn fakturu vrátit 
k opravě. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet 
dnem doručení bezvadné faktury do sídla kupujícího. 

Úhrada kupní ceny za 1 ks vykupovaného vozidla bude provedena na základě faktury vystavené kupujícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, a to formou zápočtu k faktuře na úhradu kupní ceny za dodané vozidlo dle čl. 
II. této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dplílgdu, podle zákona č. 235/2004 Sb., <-
dani z přidané hodnoty, v platném znění a doplněna údajem „neproplácet - hrazeno formou zápočtu". 



rílohy: 

příloha č. 1 - CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA Číslo nabídky: 107954/v,3 ze dne 31.3.2020 - ŠKODA Karoq 
Ambition 2,0 TDI110 kW 7-stup. automat. 4x4 

V í?. ^{fj^^<?!f{^. dne....^...?...'?:?:'?^?.. 

Kupující: 

Ve Vodňanech dne 31.3.2020 

'PrOítávající: 

^ Ing. Jaroslava Marta nová 

starostka města Vimperk 

Ing. Josef S% 

// 

Schváleno usnesením Vimperk 
<^<df<?^É^.., ze dne ./^,:.Ái.z9£.9,...., 

•o. 


